---
'-

PREFEITURI MUNICIPIL DE CITIGUÍ
C.G.C.(M.F.) 45.124.344/ 0001-40

Avenida José Zancaner, 312 • Fone, 64·1021
C A T 1 G U A - Estado de São Paulo

LEI N'Q 1 .112 , DE 26 !>E DEZE1.IB:10 DE 1o98 4 º -

,
:i'ixa novos valores pera cobrança de agua e
esgôto . -

is.NTCNIO GOl.SS SERA:;'IN, Prefeito :Municipal de
Catiguá, S. Po, usando de

suas atribuições legais , S.A .. 'P\CIONA E P"10HULGA a seguinte LEI
aprovada pela CÂ'.~AR.à :.:m ICIPAL :J: CATIGUÁ, em sua SE'.'3SÃO EX­
TJAOP.:>IU~IA rea::!.iza.da no dia 21 de dezembro de 1 . 984, confor
me autÓu"!:'afo n2 60/84: -

Artigo lº - Fica o Poder Executivo !.fu.nicipal, '
autorizado através da presente Lei ,

a fixar ~ovos valores para cobrança de ~'1.la e esgôto , passan­
do a ser os seguintes:

I
II
I II

I
II

I

das as

zembro

.(GUA - COM HIDRÔ?e:ETRO
--:--y- -

- ate 20 m3 ., por mes ••••••••••
- consumo excedente , por m3 . º •••• •

taxa de expedi ente ••• • ••••• • º
ÁGUA - SEil HIDRÔl.IETRO

- 1igaçõeSS'em hidrometros , por mês • ºº
- taxa de expediente .o•• e •••••• o

ESGÔ~O

30500,
490,
500 ,

40950,
500,

t d · ~ ~ 1 000 - a.xa e esgo~o , por mes . • • • • • • • • ,
ts.rtigo 2Q - Esta ~ei entrará em vigor, a partir

de 12 de janeiro de 1 0985 , revoda -
disposições em contrário o-

Gabinete do Prefeito , aos 26 dias do mês de de­
de 1 09840-

Gabinete II